C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 2.675-C DE 2023

Declara Patrono da Construção Civil
Santo Antônio de Sant’Anna Galvão.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Fica declarado Patrono da Construção Civil

Santo Antônio de Sant’Anna Galvão.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão, em 6 de agosto de 2024.

Deputado LAFAYETTE DE ANDRADA
Relator

*C
D2

41
05

45
63

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lafayette de Andrada
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241054563400

RD
F

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

08
/2

02
4

15
:2

3:
27

.4
00

 -
CC

JC
RD

F
1

CC
JC

 =
>

PL
 2

67
5/

20
23